
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 2  У# 20 м. Київ

№

Про утворення та затвердження складу комітету з відбору членів 
наглядових рад учасників експериментального проекту щодо розвитку 
автономії деяких закладів вищої освіти

Відповідно до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 
6 вересня 2024 р. № 1029

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комітет з відбору членів наглядових рад учасників 
експериментального проекту щодо розвитку автономії деяких закладів вищої 
освіти та затвердити його склад, що додається,

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Т. в. о. Міністра Михайло ВИННИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
освіти і науки України ,,  л

2024 №

Склад
комітету з відбору членів наглядових рад учасників 

експериментального проекту щодо розвитку автономії 
деяких закладів вищої освіти

ААВГКСООЯак -  позаштатний консультант Kaksus OU,
Естонська Республіка (за згодою)

ДЕЛЛ Теодора -  заступник голови місії USAID в Україні,
Сполучені Штати Америки (за згодою)

КИЦМЕЙ Тарас -  президент корпорації SoftServe (за
згодою)

КОРМАК Чарльз -  голова CCG, засновник проекту
Twinning, Сполучене Королівство 
Великої Британії та Північної Ірландії (за 
згодою)

НЕВЯДОМСЬКИЙ -  керівник EY Ukraine Digital (за згодою)
Костянтин

ТУЛЯКОВА Ірина -  голова Ради Фонду Президента України
з підтримки освіти, науки та спорту (за 
згодою)

Директор департаменту 
кадрового забезпечення Наталія ФУРЛЕТ


